
                 
 

STUDUJ, STÁŽUJ, VYJEĎ 

17.3.2021 

 

 

9:00 – 9:45 Dům Zahraniční Spolupráce 
  Jde to i jinak: Získej zkušenosti mimo školu – Výměny mládeže, dobrovolnictví, solidární projekty a  

rozhovory s účastníky 

 

9:50 – 10:40 Dům Zahraniční Spolupráce 
Zažij semestr v zahraničí nebo vyjeď na stáž – Představení programu Erasmus+, studentského  

spolku ESN ČR a rozhovor se studentem na Erasmu 

 

10:45 – 11:15 Dům Zahraniční Spolupráce 
Vyraž během studia do světa - Představení programů AIA, Aktion, CEEPUS a Fondy EHP, a  

rozhovor se studentem v zahraničí 

 

11:20 – 11:50 Do Rakouska na zkušenou 
  Poznej Rakousko, poznej sebe: Studuj na uni v Rakousku 

 

11:55 – 12:25 Campus France 
Vše o vysokoškolském studiu ve Francii – Průvodce studiem ve Francii: všechny informace, které  

potřebujete pro úspěšná vysokoškolská studia od bakaláře po doktorát 

 

12:30 – 13:00 DAAD 
  Studuj na vysoké škole v Německu se stipendiem DAAD 

 

13:05 – 13:35 Campus France 
  Vše o vysokoškolském studiu ve Francii – Průvodce studiem ve Francii: všechny informace, které  

potřebujete pro úspěšná vysokoškolská studia od bakaláře po doktorát  


